
 
НАКАЗ 

НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ ОСВІТИ 
КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
від «12» вересня  2023 року​ ​                                                            № 66-ОД 

с. Кетрисанівка 

Про створення атестаційної 
комісії для проведення атестації 
у 2023/2024 навчальному році 
 
Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від         
09 вересня 2022 року № 805 
 
НАКАЗУЮ: 

1.СТВОРИТИ атестаційну комісію при відділі освіти Кетрисанівської 
сільської ради у складі: 

БОГДАНОВА Алла Євгеніївна – голова комісії, заступник начальника 
відділу освіти Кетрисанівської сільської ради; 

МОГИЛА Вікторія Миколаївна – секретар комісії, інспектор з кадрів 
апарату відділу освіти Кетрисанівської сільської ради; 

БОРМОТОВА Олена Миколаївна – член комісії, консультант         
комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників»; 

ЄГОРОВА Олена Анатоліївна – член комісії, практичний психолог         
комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників»; 
        КАЧАН Наталія Павлівна – член комісії, директор комунального закладу 
«Кетрисанівський ліцей»; 

ОСТАПЕНКО Ірина Вікторівна – член комісії, консультант комунальної 
установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників»; 

ПАЛАДІЙ Оксана Миколаївна – член комісії, голова громадської 
організації «Об’єднана рада працівників освіти», директор комунального 
закладу «Златопільська гімназія»; 

СТРЕЛЬЦОВА Тетяна Петрівна – член комісії, директор комунальної 
установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників»; 

 



ХОЛОДОВСЬКА Наталія Олександрівна – член комісії, юрист апарату 
відділу освіти Кетрисанівської сільської ради; 

ЧЕРНЕНКО Ірина Петрівна – член комісії, директор комунального закладу 
«Тарасівський ліцей». 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Заступник начальника відділу ​ ​ ​ ​ Алла БОГДАНОВА 

 
 


